CAMISA UNIFORME. Camisa branca 100% algodão, fi o 30, mercerizada, com criação da arte, 
impressão ou serigrafi a frente/verso, tamanho P, M, G, GG, no valor unitário de R$ 34,50 (trinta e quatro reais e cinquenta centavos). 
Valor total da compra: R$ 7.590,00 (sete mil quinhentos e noventa reais). O presente acionamento decorre em cumprimento a 
Decisão de autorização, acostado ao documento nº 1535211 dos autos, assinada em 18/04/2024.

Órgão Gerenciador: Tribunal de Justiça do Amazonas

Manaus, 13 de maio de 2024.

Desembargadora Nélia Caminha Jorge

[...]

integrantes da região metropolitana, atinente ao reajuste anual com base no Índice de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA-IBGE, cuja 
variação está compreendida no período de Dezembro/2022 a Novembro/2023, sendo o índice acumulado aplicado de 4,6835%.

AUTORIZAR o pagamento tão somente da importância, quando da efetiva utilização dos serviços, de R$ 12.895,12 (doze mil, 
oitocentos e noventa e cinco reais e doze centavos centavos), correspondendo à diferença total dos valores devidos, sendo: R$ 
4.166,28 (quatro mil, cento e sessenta e seis reais e vinte e oito centavos), equivalente ao reajuste contratual aplicado ao item A 
(Manutenção Preventiva); R$ 1.247,50 (mil, duzentos e quarenta e oito reais) equivalente ao reajuste contratual aplicado ao item 
B (Manutenção Corretiva); R$ 7.481,34 (sete mil, quatrocentos e oitenta e um reais, e trinta e quatro centavos) equivalente ao 
reajuste contratual aplicado ao item C (Fornecimento de peças sob demanda), conforme a tabela abaixo: 

Item A - Manutenção Preventiva Unid. Quant Valor 
Unit. (Reajustado)

Valor 
Total (Reajustado)